ΡΛΛ47Λ1-4ΑΟ αποφάσεις Εκτελεστικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, εκδοθείσες από τη Δ/νση 

Οικονομικού/Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας Περιφέρειας 

Πελοποννήσου, περί έγκρισης δέσμευσης πίστωσης ύψους διακοσίων πέντε χιλιάδων ευρώ (205.000,00€) 

για την πληρωμή δαπάνης αποζημίωσης απογευματινής υπερωριακής εργασίας, και σαράντα χιλιάδων ευρώ 

(40.000,00 €) αντίστοιχα για την πληρωμή δαπάνης αποζημίωσης για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυχτερινές ώρες των μονίμων και ΙΔΑΧ υπαλλήλων της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας για το έτος 2026.

[...]

921Π7Λ1-ΔΞΣ αποφάσεις Εκτελεστικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, εκδοθείσες από τη Δ/

νση Οικονομικού/Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας Περιφέ-

ρειας Πελοποννήσου, περί έγκρισης δέσμευσης πίστωσης ύψους σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ (45.000,00€) 

για την πληρωμή δαπάνης αποζημίωσης απογευματινής υπερωριακής εργασίας, και πέντε χιλιάδων ευρώ 

(5.000,00 €) αντίστοιχα για την πληρωμή δαπάνης αποζημίωσης για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυχτερινές ώρες των υπαλλήλων ορισμένου χρόνου της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας για το έτος 2026.

[...]

30-09-2025 (Β’ 5373) απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου, ως ακολούθως:

- μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες κατά εξάμηνο, για εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες και

- μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες κατά εξάμηνο, για εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες,

για εκατόν δέκα πέντε (115) συνολικά υπαλλήλους των κατωτέρω κατηγοριών της Π.Ε. Κορινθίας:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΟ  ΟΡΙΟ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ/ 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ/ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ανά 

υπάλληλο

ΔΑΠΑΝΗ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΚΑΙ ΙΔΑΧ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ